
 
Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  
 

03.05.2017 № 223  
 

О внесении изменений в решение Думы городского округа  
Стрежевой от 02.10.2013 № 392  

 
 

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 
1. Внести в решение Думы городского округа Стрежевой от 02.10.2013 № 392  

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе Стрежевой» 
(в редакции от 13.05.2015 № 639, от 30.07.2015 № 652, от 01.06.2016 № 102, от 09.11.2016 
№ 155) следующие изменения: 

в Положении о бюджетном процессе в городском округе Стрежевой, утвержденном 
названным решением: 

пункт 7) части 1 статьи 5 после слов «налоговой политики» дополнить словами 
«городского округа Стрежевой»; 

абзац третий части 3 статьи 10 изложить в следующей редакции: 
«основных направлениях бюджетной и налоговой политики городского округа 

Стрежевой;»; 
наименование и абзац первый статьи 12 после слов «налоговой политики» 

дополнить словами «городского округа Стрежевой»; 
абзац второй части 2 статьи 15 изложить в следующей редакции: 
«основные направления бюджетной и налоговой политики городского округа 

Стрежевой;»; 
в части 1 статьи 19 слова «основные направления бюджетной политики и основные 

направления налоговой политики» заменить словами «основные направления бюджетной 
и налоговой политики городского округа Стрежевой». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете 
«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 

 
 
 

Председатель Думы городского округа 
 
___________________М.Н. Шевелева 
 

 
 
 

Мэр городского округа Стрежевой 
 
____________________В.М. Харахорин 
 

 
 
 
 


	наименование и абзац первый статьи 12 после слов «налоговой политики» дополнить словами «городского округа Стрежевой»;

